Contratação  de  prestação  de   serviços  de  impressão  de  jornal
informativo tamanho A4 tipo couchê brilhoso 300g 4x4 colorido
com  acabamento  a  laser  referente  à  abertura  dos  trabalhos
legislativos  de  2023  da  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Angicos/RN, com valor global de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos
reais).  Ratifico  a  presente  DISPENSA DE LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93. Determino que se proceda a publicação do devido
extrato na imprensa oficial. Jardim de Angicos/RN, em 17 de março